
H
O

TJ
ET

 a
sk

H
O

TJ
ET

 w

www.hotjet.cz

H
O

TJ
ET

 s

T E P E L N Á  Č E R PA D L A TEPELNÁ ČERPADLA HOTJET
ŠETŘÍ, TOPÍ A CHLADÍ

v y r o b e n o
v  Č e s k é
r e p u b l i c e

H
O

TJ
ET

 i

5 let záruka

5 let záruka

5 let záruka

5 let záruka

8ask 11ask 15ask 18ask 21ask

výkon A2/W35 7,6 9,9 11,5 14,1 16,0

příkon A2/W35 2,0 2,6 3,0 3,7 4,2

topný  faktor 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8

Cena bez DPH 97 000,- 103 000 112 000,- 120 000,- 126 000,-

Po dotaci 47 000,- 53 000 62 000 70 000,- 76 000,-

8i 11i 15i 18i 21i

výkon A2/W35 7,2 8,6 10,1 15,3 18

příkon A2/W35 2,01 2,39 2,76 4,26 5

topný faktor 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6

Cena bez DPH 90 000,- 95 000,- 104 000,- 113 000,- 119 000,-

Po dotaci 40 000,- 45 000,- 54 000,- 63 000,- 69 000,-

9w 12w 16w 20w 33w 55w

výkon B0/W35 7,5 10,4 16,0 19,2 32,0 46,0

výkon W10W35 10,4 14,7 22,3 26,3 44,0 61,0

topný faktor B0/W35 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 4,4

topný faktor  W10/W35 6,4 6,4 6.4 6.4 6,4 6,1

Cena bez DPH 80 000,- 86 000,- 95 000,- 105 000,- 167 000,- 225 000,-

Po dotaci 5 000,- 11 000,- 25 000,- 30 000,- 92 000,- 150 000,-

8s 11s 15s 18s 22s 35s 50s

výkon A2/W35 7,6 9,9 11,5 14,1 16,0 25,1 35,4

příkon A2/W35 2,0 2,6 3,0 3,7 4,2 6,57 9,3

topný faktor 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8

Cena bez DPH 105 000,- 110 000,- 114 000,- 123 000,- 129 000,- 175 000,- 275 000,-

Po dotaci 55 000,- 60 000,- 59 000,- 73 000,- 79 000,- 125 000,- 225 000,- Úspora na 
ohřevu 

TUV

Úspora
na topení

Ostatní 
spotřeba

Ohřev vody

Topení

56%
56%

20%

24%

Podle 

provedení

max. teplota

55°C, 65°C, 

75°C

Kolik ušetří 
tepelné čerpadlo?

Kompaktní tepelné čerpadlo vzduch-voda  HOTJET ASK

Tato tepelná čerpadla přináší zcela novou konstrukci skříně, 
chladicího okruhu a řídicí elektroniky. Minimalizace hluku  
a rozměrů byly jedny  z mnoha požadavků při návrhu těchto 
modelů. 

Již základní regulace Siemens umí provozně levné pasivní 
chlazení. Na přání lze dodat s aktivním chlazením.

Volitelně v provedení s výstupní teplotou až 75 °C

NOVÝ DESIGN   Země voda (voda-voda)   HOTJET w  (vrty, studny, kolektory)

Zcela nová generace venkovních kompaktních jednotek
vše v jednom. Novinka od průkopníka masových instalací 
venkovních kompaktních tepelných čerpadel vzduch-voda.

• Nepotřebujete místo v domě,
• celé tepelné čerpadlo je v jednom krytu,
• celonerezové provedení,
• atraktivní vzhled.

Dělená splitová jednotka se skládá  ze dvou částí, venkovní-
ho výparníku s ventilátorem a expanzním ventilem
a vnitřní části, ve které je umístěn celý chladicí okruh.
Obě části jsou propojeny potrubím naplněným chladivem.

• Kompresorová „teplá“ část kompletně umístěna v domě,
• venku je pouze „studená“ část technologie  s chladivem,
• výparník lze umístit bez problémů dále od domu,
• vhodné tam, kde jsou déletrvající výpadky el. proudu.

Tepelné čerpadlo vzduch-voda  HOTJET s pro dělenou instalaci 

Kvalita a výkony  tepelných čerpadel Hotjet
jsou ověřeny a certifikovány TÜV SÜD Czech s.r.o.

Výkonové údaje jsou podle normy EN 14511

Vytápění 11 680 kWh

Vytápění 7 060 kWh

Ohřev vody 2 050 kWh

Ostatní spotřeba 4 180 kWh

Úspora na topení 4 700 kWh

Úspora na ohřevu vody 2 500 kWh

Ohřev vody 5 000 kWh
Ostatní spotřeba 4 180 kWh

Poslední generace tepelných čerpadel HOTJET-i má vysokou 
funkčnost při malých rozměrech. Konstruktéři HOTJET dostali 
celé tepelné čerpadlo do prostoru 0,5 m3.  HOTJET i se insta-
luje uvnitř domu, ve sklepě, garáži nebo technické místnosti. 

Venkovní vzduch se přivádí a odvádí vzduchovody přes zeď. 
Všechny modely jsou osazeny regulacemi Siemens.  
Sériová výroba je předpokladem vysoké kvality při zachování 
příznivé ceny.

Tepelné čerpadlo vzduch-voda  HOTJET i  pro instalaci do objektu

NOVINKY: 21ASK/EVI 15ASK/D
vstřikování 

chladiva
modulace 

výkonu
výkon 18kW 3-13kW

max. výstup 65°C 60°C

Cena bez DPH 133 000,- 149 000,-

Po dotaci: 83 000,- 94 000,- 

NOVINKA:

nejmodernější  

modulace výkonu   

DIGITAL SCROLL!
Frekvenční  měniče 

odcházejí do dějin!



tel.:   +420 731 501 293
tel./fax:   +420 569  639 693

 Poskytujeme komplexní služby: konzultace, návrhy, projekty, kalkulace, záruční a pozáruční servis. Instalace provádějí autorizovaní partneři

kompresor

T E P E L N Á  Č E R PA D L A

• vlastní vývoj, výroba a  servis, • tisíce instalovaných systémů
• všechny systémy: vzduch-voda, země-voda, voda-voda
• kompaktní i splitové provedení, venkovní i vnitřní instalace, 
• nerezové provedení, komplexní regulace včetně TUV, soláru, ohřevu bazénu, rekuperace, krbu...

Proč Hotjet?

   V našich tepelných čerpadlech používáme regulaci Siemens RVS

Výrobní areál v Bolaticích

Hotjet ask  ... topí i při -25°C Hotjet i

TEPELNÁ ČERPADLA HOTJET
ŠETŘÍ, TOPÍ A CHLADÍ

e-mail: info@hotjet.cz
www.hotjet.cz

DOTACE

ZELENÁ

ÚSPORÁM


